
Eva Koutná (Evitchka77) ID 253389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 5:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
 dovolte mi Vám představit,pokud ji ještě neznáte osobně, německou profesionální kosmetiku JANSSEN COSMECEUTICAL s
desetiletou tradicí.Značka, která zastupuje produkty založené na vědecké bázi,produkty,které se přibližují standardům
farmaceutických produktů. Název vznikl jako novotvar složením dvou slov "cosmetic" a "pharmaceutical".Tento název
napovídá,že se jedná o výrobky, které stojí na pomezí mezi kosmetikou - protože mají velmi dobrou snášenlivost - a farmacií -
díky své vysoké účinnosti. Produkty pomáhají cíleně pěstit partie obličeje dekoltu i celého těla. Produkty jsou vyráběny podle
přísných evropských norem a kvalita je mimo jiné garantovaná certifikátem ISO 9001, který je každoročně obhajován. Celý
sortiment produktů má atesty EU a samozřejmě výrobky odpovídají platným obecně platným předpisům, které se vztahují na
kosmetické prostředky
  -
  Věnujte prosím pozornost při objednávání zboží.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Zboží objednávám prozatím vždy jednou za měsíc.
  Peníze vybírám předem na účet a informuji Vás o odeslaném zboží.
  -
  Na uzavření objednávek upozorňuji vždy předem formou vzkazů.

  Také budu ráda když dáte vědět ,ať už formou hodnocení nebo vzkazu,že balíček přišel..

  č.ú. 208 721 5053 / 0800
 -
  Přeji Vám příjemný nákup.
  Eva Koutná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

